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5. Dado que no se presentaron observaciones al informe de evaluacién preliminat, se presenta el informe di

Invitacion Consecutivo No.: % ILG -035-2018 De: (Afio) 2018
CRITERIOS DE EVALUACION
CALIFICACION OBTENIDA
CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR
FLORENCIA SATIZABAL PAREDES {Nembre OFERENTE {Nombes
2) OFERENTE 3)
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE | RECHAZO CUMPLE
La oferta debera contener TODOS Ios documentos exigidos en el Numeral 7 de |a presente invitacién (Incluir calificacién, y en caso de rechazo detallar las razanes) UMPL - -
Objeto social o perfil requerido del oferente:
r CUMPLE 1 RECHAZO
_m,_.\u_m.ﬂ_ﬂﬂ_w debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la Universidad en &l Numeral 1 de Ia presente {Inchuir caliieacion, y-en case de rechaze detallar fas razories) CUMPLE - =
DE HABILITAGION = del abjeto; obligaciones ficas . ylo rexpeot ks da-low Blmmsiylo CUMPLE / RECHAZO
servicios tequerkdos: (Incluir calificacion, y en caso de rechazo detallat las razones) CUMPLE = =
El oferente que no cumpla con tedas las cendiciones incurrira en causal de rechazo A
Vr. Disponibilidad Presupuestal (§)/ Monto estimado de la contratacién (8): (Opcional, incluir si es aplicable
segln lo definide en la invitacion) CUMPLE | 'RECHAZO CUMPLE
El valor de la oferta presentada no podia superar el valor de la disponibilidad presupuestal o el monto estimado| (Incluir calificacion, y en caso de rechazo detallar las razanes) - -
de la contratacion definido par la Universidad para la invitacién
CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO 80
80 puntas
Se asignardn 80 puntos a la oferta que presente mayor|
EXPERIENCIA RELACIONADA experiencia rel da con los req de exp 60 meses de exp en trabajo de campo en
solicitades en este documento; & las demas se asignara| cullives de laderas y cultivos de frutales, y 12 - -
P 4
DE ASIGNACION DE PUNTAJE aplicando la regla de tres simple meses de experiencia en manejo de parcelas
demostiativas
(Aplicable cuando se mvite a mas de un
proveador, y cusndo.la-olerta.eag callfrada Se asignaran 20 puntos a la oferta que presente el menor
previamente como CUMPLE) " 4
precio en pesos. E| oferente que presente una oferla igual al 20 puntos.
OFERTA ECONOMICA valor planteado en este documento se le asignaran 0 puntos. A) _ -
las demas ofertas se asignard de manera proporcional $ 30.000.000
aplicando regla de tres inversa
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 80 PUNTOS 80 puntos (  )puntos ( ) puntos
[ANTECEDENTES: (Segun aplique en cada caso, podran incluirse antecedentes adicionales)
1. El 15 de febrero de 2018.lue publicado en |a pagina web contratacion. palmira unal edu.co, los pliegos de condiciones de la invitacidn ILG-35-2018
2 La fecha de cierre de ia invitacion estuvo previsia para el 21 de febrero de 2018
3. A la fecha de cierre, presentaron propuestas los siguientes proponentes. Florencia Satizabal Paredes
4. El 26 de febrero de 2018, fue publicado en la pagina web cantratacion palmira unal edu.co, el informe de evaluacion preliminar, otorgandose plazo hasta las 10 am del 27 de febrero de 2018, para que los oferentes an 1es al mismo.

A

CONCLUSION: La oferta més favorable para la Universidad es la de FLORENCIA SATIZABAL PAREDES, teniendo en cuenta Mnm cumplio a ﬁd—mnn_oz con tedos los criterios establecidos en 1a presente invitacion, y obtuva el 3%- puntaje
Va

Fecha de efaboracion. 28 de febrero de 2018 ..\.

JOSE ADER mu;mn _umz.aizuw\ \ \

Notas:
1. En los procesos de invitackn en que sea vilida la presantacién de una (i sola ofarta, el evaluador en la conclusidn de esan, doberd dojar constancia de sl la oferta scondmica es favorable y se encuentra dentro dol estdndar del mer
2. £n caso de empata en of puntajs total de dos (2) o mis “valuader deberd aplicar los critenos de desempate ostablecidas en la inwitacin, dejando constancia an éste formato, del criteria aplicado y do s rosultado final

3. Cuanda la ovaluacion sa haga por comparacién de items y valaces unftatios para asignar Is eonclusion daberd estar sustentsda on cuadros comparativos de ltems y valores. unitarios, snexes  la prosante evaluacin

varios.

4. £n ol caso da 1equarirse frmas adicionales en ests formato, podran inclurse.
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